Ad generalia et circa personam factis etc. recte etc. et est aetatis annorum 60.

Locus signi.

Ego Ioannes Petrus filius quondam domini Gregorii de Belardinis Paligni, habitans Cemmi, alias imperiali auctoritate notarius et modo Veneta, dum sic ut supra testes suprascripti, ab eodem admodum reverendo domino commissario examinarentur, rogatus praesto fui, eorumque dicta et attestationes, fideliter scripsi et in hanc formam redegi, meque in praemissorum fidem solita tabellionatus mei attestatione subscripsi.

Ioannes Andrea Benaleus, curiae episcopalis Brixiensis cancellarius, ex actis dictae curiae ab originali fideliter extraxit et pro fide subscripsit in hoc folio sexto.

Antonius Arboreus sacrae theologiae doctor, protonotarius apostolicus, canonicus ecclesiae Bixiensis, in episcopatu Brixiae vicarius generalis. Univeris et singulis praesentes inspecturis fidem facimus et attestamur suprascriptum spectabilem dominum Ioannem Andream Benaleum fuisse et esse publicum et legalem notarium ac episcopalis curiae Brixiensis cancellarium, cuius scripturis et instrumentis, sic ut supra roboratis, hic in iudicio et extra plena fides adhibetur et ubique locorum merito adhibenda est. In quorum etc. Datum Brixiae in episcopali pallatio, die 18 septembris 1614. Subscriptum: Iulianus Paraticus espiscopalis curiae notarius etc, et sigillatum signo legalitatis etc.

Processo Ordinario di Padova

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Anno ab eiusdem nativitate millesimo sexcentesimo decimo quarto, indictione duodecima, die mercurii prima mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia papae V anno decimo, Paduae in episcopali cancellaria.

Coram perillustri et admodum reverendo sacrae theologiae magistro et iuris utriusque doctore domino Marco Antonio Zanibono, rectore parochialis ecclesiae Sanctae Iulianae et in episcopatu Paduae illustrissimi et reverendissimi in Christo patris et domini domini Marci Cornelii Dei et apostolicae sedis gratia episcopi Paduani comitisque Sacrensis etc. vicario substituto generali, existente in loco suprascripto.

Comparuit reverendus pater dominus Ioannes Calta clericus regularis congregationis Summaschae, procurator admodum reverendi patris domini Mauritii de Domis praepositi generalis dictae congregationis, ut docuit mandato procurae rogato die 19 martii proxime praeteriti per dominum Laelium de Nobilibus notarium Brixiensem, a me notario et cancellario viso et lecto, cum legalitate perillustris et admodum reverendi domini Antonii Arborei vicarii Brixiensis diei XXI eiusdem, et domino perillustri et admodum reverendo dixit se habere commissionem, prout antecito procurae constat mandato, ab antedicto admodum reverendo patre praeposito generali inquirendi et testes examinari faciendi, processusque formandi super sanctitate vitae et mortis ac miraculis venerabilis patris domini Hieronimi Aemiliani patritii Veneti et fundatoris congregationis Summaschae; et cum in hac civitate reperitur testis, videlicet admodum reverendus dominus Bartholomeus Cribellus, qui nonnulla scire affirmat super miraculis praedicti venerabilis patris, ideo instetit ipsum dominum Bartholomeum medio iuramento examinari et attestationem suam in scriptis redigi per publicum et legalem notarium et sibi exinde copiam tradi, mandari, omni meliori modo etc.